
Biuro Zarządu JSW S.A.  
 

 

 

Dokument: Załącznik 2: Treść projektów uchwał, które były poddane pod głosowanie, a nie zostały podjęte  1 z 2 
 

Treść projektów uchwał, które były poddane pod głosowanie, a nie zostały podjęte 

Uchwała w brzmieniu zaproponowanym przez akcjonariusza pana Tomasza Gaszyńskiego: 

Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie:     podziału zysku netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 

31 grudnia 2022 roku.  

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) ustawy Kodeks 

spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., § 26 ust.1 pkt 2) Statutu Spółki, postanawia:  

 

I. Podzielić zysk netto JSW S.A. za rok obrotowy 2022 w wysokości  7 115 810 065,95 zł (słownie: 

siedem miliardów sto piętnaście milionów osiemset dziesięć tysięcy sześćdziesiąt pięć zł 95/100) 

w następujący sposób:  

a) kwotę 2 268 392 034,72 zł (słownie: dwa miliardy dwieście sześćdziesiąt osiem milionów 

trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści cztery złote 72/100) przeznaczyć na wypłatę 

dywidendy dla Akcjonariuszy Spółki, 

b) kwotę 4 847 418 031,23 zł ( cztery miliardy osiemset czterdzieści siedem milionów czterysta 

osiemnaście tysięcy trzydzieści jeden złotych 23/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy 

Spółki 

II. Wypłacić dywidendę w wysokości 2 268 392 034,72 zł (słownie: dwa miliardy dwieście 

sześćdziesiąt osiem milionów trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści cztery złote 72/100), 

tj. po 19,32 zł (słownie dziewiętnaści złotych trzydzieści dwa grosze) na jedną akcje z zysku netto 

Spółki za rok 2022. 

III. Ustalić dzień dywidendy na dzień 6 lipca 2023 roku, a dzień wypłaty dywidendy na dzień 

23 sierpnia 2023 roku. 

IV. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 

 

 

 

W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 
 
- ogółem ważnych głosów – 74 211 965 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 63,21% kapitału 
zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 1 433 450 
- głosów „Przeciw” uchwale – 64 387 333 
- głosów „Wstrzymujących się” – 8 391 182 
  



Biuro Zarządu JSW S.A.  
 

 

 

Dokument: Załącznik 2: Treść projektów uchwał, które były poddane pod głosowanie, a nie zostały podjęte  2 z 2 
 

Uchwała w brzmieniu zaproponowanym przez akcjonariusza pana Bartosza Świderskiego: 

 

Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie:     podziału zysku netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 

31 grudnia 2022 roku. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) ustawy Kodeks 
spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., § 26 ust.1 pkt 2) Statutu Spółki, postanawia: 
 
I.  Zysk netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A., za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2022 roku 

w kwocie 7 115 810 065,95 zł (słownie: siedem miliardów sto piętnaście milionów osiemset dziesięć 

tysięcy sześćdziesiąt pięć zł 95/100) przeznaczyć na: 

1. wypłatę dywidendy w kwocie 30,30 zł (trzydzieści zł 30/100) na akcję, co stanowi   

3 557 571 358,80 zł (trzy miliardy pięćset pięćdziesiąt siedem milionów pięćset 

siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem zł 80/100), 

 

2. kapitał zapasowy w kwocie 3 558 238 707,15 zł. 

II.  Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala dzień dywidendy na 31lipca 2023 roku. 

III. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala termin wypłaty dywidendy na 10 sierpnia 2023 roku. 

IV. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 
 
- ogółem ważnych głosów – 74 211 965 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 63,21% kapitału 
zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 1 438 000 
- głosów „Przeciw” uchwale – 64 387 333 
- głosów „Wstrzymujących się” – 8 386 632 
 


